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LANBERG Patchcord
Światłowodowy MM LC/UPC-
SC/UPC Duplex 3.0mm OM4
50/125 LSZH 2M Fioletowy

Cena brutto 16,27 zł

Cena netto 13,23 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47109039

Kod producenta FO-LUSU-MD41-0020-VT

Kod EAN 5901969440140

Opis produktu
Opis
Kabel krosowy Lanberg FO-LUSU-MD41-0020-VT oferuje solidną łączność dzięki technologii światłowodowej OM4. Wyposażony
w wielomodowe złącza LC/UPC i SC/UPC na obu końcach, ten dupleksowy kabel zapewnia niezawodną transmisję danych przy
minimalnych stratach wtrąceniowych poniżej 0,20 dB i stratach powrotnych przekraczających 30 dB. Zaprojektowany z
promieniem gięcia 7,5 mm, pozostaje elastyczny i wydajny w ciasnych przestrzeniach, dzięki czemu instalacja jest prosta i
można ją dostosować do różnych środowisk. Materiał płaszcza Low Smoke Zero Halogen (LSZH) zwiększa bezpieczeństwo,
zmniejszając emisję toksycznego dymu w przypadku pożaru, spełniając zarówno standardy wydajności, jak i ochrony
środowiska.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Wydajna transmisja danych
Charakteryzujący się niską tłumiennością wtrąceniową poniżej 0,20 dB, ten kabel krosowy zapewnia wydajną
transmisję danych, umożliwiając niezawodną komunikację w różnych konfiguracjach sieciowych.
Elastyczna instalacja
Dzięki promieniowi gięcia wynoszącemu 7,5 mm, kabel pozwala na elastyczną instalację w ciasnych przestrzeniach
bez uszczerbku dla wydajności, dzięki czemu nadaje się do różnych środowisk.
Bezpieczny materiał płaszcza
Materiał płaszcza Low Smoke Zero Halogen (LSZH) przyczynia się do bezpieczeństwa, minimalizując toksyczne emisje
w przypadku pożaru.
Solidne opcje złączy
Wyposażony w męskie złącza LC/UPC i SC/UPC na obu końcach, kabel ten zapewnia niezawodną łączność z różnymi
urządzeniami sieciowymi, zapewniając kompatybilność i wydajność.
Zgodność z normami środowiskowymi
Ten kabel krosowy spełnia wiele międzynarodowych norm zgodności, w tym RoHS i IEC, zapewniając zgodność z
rygorystycznymi przepisami dotyczącymi ochrony środowiska przy jednoczesnym zapewnieniu wydajności.

Produkt:
Nazwa: LANBERG Patchcord Światłowodowy MM LC/UPC-SC/UPC

Duplex 3.0mm OM4 50/125 LSZH 2M Fioletowy
Opis: Lanberg - Kabel krosowy - tryb LC/UPC wielomod. (M) do

SC/UPC multi-mode (M) - 2 m - 2 m - 3 mm - światłowód -
dupleks - 50 / 125 mikronów - OM4 - bezhalogenowe -
fioletowy

EAN: 5901969440140
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM4
Technologia: Dupleks światłowód
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Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Ilość włókien: 2
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, promień gięcia 7,5 mm, strata na wejściu 30

dB strata sygnału powrotnego
Długość kabla: 2 m
Długość: 2 m
Średnica: 3 mm
Kolor: Fioletowy
 Złącza
Złącze: 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x SC/UPC multi-mode - męski
 Różne
Zgodność z normami: EN 50581:2012, RoHS 2011/65/EU, IEC 62321-5:2013, IEC

62321-6:2015, IEC 62321-8:2017, IEC
62321-4:2013+AMD1:2017, RoHS 2015/863/EU, IEC
62321-7-2:2015

 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja na 2 l.
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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